Mopenb koTna

MowHocTb (KW)

OTtannuBaemas nnowaab (M2)

BmeweHue Tonnumsea (AM3)

Bmewaertca yraa (kr)

BmewaeTtca apos (Kr)

BMmewaerca nennet (Kr)

AnvHa gpos (cM)

KonuuectBo Boabl B koTtne (1)

MpoaomxUTENbHOCTb FOPEeHUs NPU OAHOM 3aknaake ApoB (Yac.) ~
MpoaomxUTENbHOCTb FOPEHUA NPU OAHON 3aknaake yrna (Yac) ~
KoadduumneHT nonesHoro geicrema (%)

OaBneHue Boabl B KOTJ1e, He 6onee (6ap)

KnanaH coxpaHeHus aasneHums (6ap)

Motok HarpeBaemMo# BoAbl (M3/4ac) Max

TeMnepaTtypa Boabl B koTne C°

Pa3mepbl 3arpy3o4Horo npoema (MMm)

PaccrosiHue oT HM3a KOTJ1a A0 LieHTpa AbiMmoxoaa (MM)

AvameTp AbiMmoxoaa (MM)

MuHMManbHasa nonepeyHas nJiowaab OTBEpCTUS AbIMOBOI TPy6bI
(cM2)***

FabaputHbie pa3Mepbl, 6e3 ynakoBku (MM)

BbicoTa
OnameTtp
Bec HeTTO (KI)
Fa6apuTHbie pa3Mepbl, C ynakoBKOW (MM)
BbicoTa
WunpuHa

AnvHa

Bec 6pyTTO (KI)

S30U
30
200-300
300.86
149.23
69.02
195.56
55
51
31
120
85
2
2
1.0
75
240x230
1525
180

250

1850

680
290

1920
800
750
340



