Модель котла	S30U
Мощность (кw)	30
Отапливаемая площадь (м²)	200-300
Вмещение топлива (дм³)	300.86
Вмещается угля (кг)	149.23
Вмещается дров (кг)	69.02
Вмещается пеллет (кг)	195.56
Длина дров (см)	55
Количество воды в котле (л)	51
Продолжительность горения при одной закладке дров (час.) ~	31
Продолжительность горения при одной закладке угля (час) ~	120
Коэффициент полезного действия (%)	85
Давление воды в котле, не более (бар)	2
Клапан сохранения давления (бар)	2
Поток нагреваемой воды (м³/час) мах	1.0
Температура воды в котле C ⁰	75
Размеры загрузочного проема (мм)	240x230
Расстояние от низа котла до центра дымохода (мм)	1525
Диаметр дымохода (мм)	180
Минимальная поперечная площадь отверстия дымовой трубы (см²)***	250
Габаритные размеры, без упаковки (мм)	
Высота	1850
Диаметр	680
Вес нетто (кг)	290
Габаритные размеры, с упаковкой (мм)	
Высота	1920
Ширина	800
Длина	750
Вес брутто (кг)	340